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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Gmina Godów, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1   ustawy Prawo zamówień publicznych  informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 „Wykonanie robót budowlanych w zakresie nawierzchni na terenie Gminy Godów” 

Wybrano następujące oferty: 

Dla Części I – Utwardzenie terenie PSZOK 
 

Oferta nr 8 

Kazbud Sp. z o.o.  

ul. Pszczyńska 39, 43-254 Warszowice  

   

Oferta uzyskała największą liczbę punktów, spełnia warunki zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia,   jest  zgodna   z   ustawą   Prawo   zamówień   publicznych   oraz   

spełniają   warunki formalne i merytoryczne udziału w postępowaniu. 

 

Punktacja przyznana Wykonawcom, przedstawia się następująco: 

 

Lp. Nazwa i adres 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja 

Razem liczba 

punktów 

1. 1

. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

 

20,47 

 

40 60,47 

2.  

Przedsiębiorstwo Handlowo- 

Usługowe „TRANSKOM: Robert 

Białdyga 

ul. Zwycięstwa 1, 47-143 Jaryszów 

22,41 

 

 

40 
62,41 

3.  
PPHU ERGOBUD Wojciech Ruchała  

ul. Borowiec 15A, 47-400 Nędza 
37,17 

 

40 
77,17 

4.  

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Drogowego Sp. z o.o.   

ul. Gliwicka 179A, 44-207 Rybnik 

42,65 

40 

82,65 

5.  

P.U.H ELBUD KRZYSZTOF 

ŚWIĘTEK  

ul. Wiejska 84, 44-350 Gorzyczki 

46,64 

 

40 

86,64 
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6.  

Zakład Usług Wodociągowo-

Kanalizacyjnych i Remontowo-

Budowlanych ROLES S.C. Gierucki 

L & Michna J.  

 ul. Dworcowa 30, 47-450 

Krzyżanowice 

35,85 

 

 

40 
75,85 

7.  

Zakład Usług Budowlanych 

MARBUD Mariusz Ogrodowski  

 ul. Miodowa 5, 44-207 Rybnik 

51,78 

 

40 91,78 

8.  

Kazbud Sp. z o.o.  

ul. Pszczyńska 39, 43-254 

Warszowice 

60 

 

40 100 

9.  
„AGAL” Sp. z o.o. 

 ul. Letnia 10, 44-273 Rybnik 
33,01 

40 
73,01 

10.  

Konsorcjum firm: Lider: Firma 

Budowlana D-ART. Damian 

Ogrodowski 

 ul. Tulipanowa 38, 44-264 Jankowice  

 Partner: Przedsiębiorstwo Usług 

Technicznych Infrago Mgr Dominika 

Ogrodowska 

 ul. Tulipanowa 38, 44-264 Jankowice 

34,07 

 

 

 

 

40 
74,07 

11.  
TRANS-WIERT DUDA SP. Z O.O. 

ul. Borowicka 52a, 44-341 Gołkowice 
29,05 

 

40 
69,05 

12.  

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Produkcyjne „Alkor” Sp. z.o.o.  

ul. Olszyny 3, 44-373 Wodzisław 

Śląski 

57,51 

 

40 
97,51 

13.  

A&M Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Mateusz Kuhn 

 ul. Tworkowska 48, 47-450 

Krzyżanowice 

46,72 

 

40 
86,72 

14.  
EKOLAND Mariola Studnic 

 ul. Długa 19, 47-460 Zabełków   
55,75 

 

40 
95,75 

15.  
Zakład Drogowy „EVEREST”  

uL. Jaskółcza 9, 43-384 Jaworze 
53,34 

 

40 
93,34 

 

Dla Części I1 – Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Piotrowickiej w Gołkowicach 

 

Oferta nr 14 

 

EKOLAND Mariola Studnic  

ul. Długa 19, 47-460 Zabełków 
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Lp. Nazwa i adres 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja 

Razem liczba 

punktów 

1. 1

. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

22,19 

 

40 
62,19 

2.  

Przedsiębiorstwo Handlowo- 

Usługowe „TRANSKOM: Robert 

Białdyga 

ul. Zwycięstwa 1, 47-143 Jaryszów 

15,20 

40 

55,20 

3.  
PPHU ERGOBUD Wojciech Ruchała  

ul. Borowiec 15A, 47-400 Nędza 
32,29 

40 
72,29 

4.  

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Drogowego Sp. z o.o.   

ul. Gliwicka 179A, 44-207 Rybnik 

46,61 

40 

86,61 

5.  

Zakład Usług Wodociągowo-

Kanalizacyjnych i Remontowo-

Budowlanych ROLES S.C. Gierucki L 

& Michna J.  

 ul. Dworcowa 30, 47-450 

Krzyżanowice 

38,45 

 

 

40 
78,45 

6.  

Konsorcjum firm: Lider: Firma 

Budowlana D-ART. Damian 

Ogrodowski 

 ul. Tulipanowa 38, 44-264 Jankowice  

 Partner: Przedsiębiorstwo Usług 

Technicznych Infrago Mgr Dominika 

Ogrodowska 

ul. Tulipanowa 38, 44-264 Jankowice 

43,87 

 

 

 

40 
83,87 

7.  
TRANS-WIERT DUDA SP. Z O.O. , 

ul. Borowicka 52a, 44-341 Gołkowice 
21,79 

40 
61,79 

8.  

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Produkcyjne „Alkor” Sp. z.o.o.  

ul. Olszyny 3, 44-373 Wodzisław 

Śląski   

49,35 

 

40 
89,35 

9.  
EKOLAND Mariola Studnic  

ul. Długa 19, 47-460 Zabełków 
60,00 

40 
100,00 

10.  
Zakład Drogowy „EVEREST” 

 ul. Jaskółcza 9, 43-384 Jaworze 
- 

- 
- 

 
 

 

z up. WÓJTA  

      /-/ mgr inż. Tomasz Kasperuk 

Zastępca Wójta 

 

 
 

 

 
Osoba odpowiedzialna za sprawę:                 Agnieszka Mrozek 

Miejsce urzędowania:    biuro nr 18, tel. 32 476 50 65 wew. 43 
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